
  

 
 
 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Identifikace zadavatele 
Ve smyslu § 7 zákona zadávají tuto veřejnou zakázku společně: 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
a 

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Zastoupený: Mgr. Davidem Fialou, ředitelem Závodu Brno 

Adresa: Šumavská 525/33, 602 00 Brno 

IČO / DIČ 65993390/ CZ65993390 
 
Na základě smlouvy o společném zadávání pověřen jednat: 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

Kontaktní osoba: Ing. Hana Minářová, e-mail: h.minarova@spucr.cz  

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Věžky   
u Přerova 

Sp. značka / č.j.: SP5010/2020-521101 / SPU 272052/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
 
Oznamujeme Vám, že dne 23. 7. 2020 pod č. j. SPU 264139/2020 rozhodl JUDr. Roman 
Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, jednající jménem 
výše uvedených zadavatelů, v rámci veřejné zakázky s názvem Komplexní pozemkové 

mailto:h.minarova@spucr.cz


  

 
 
 

2 
 

úpravy v k.ú. Věžky u Přerova na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění 
podmínek účasti, o výběru dodavatele. 
 
Vybraný dodavatel: 
 
Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 
 
1) Odůvodnění výběru:  
 
Nabídka vybraného dodavatele byla v rámci hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější nabídka. Při hodnocení postupem popsaným v zadávací 

dokumentaci obdržela nejvyšší celkový počet bodů – 100 bodů. Vybraný dodavatel současně 

splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.  
 
 
2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 
Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 
a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 
 
b)  profesní způsobilosti:  
- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona -  je oprávněn podnikat v oboru „Projektování pozemkových 

úprav“ a „Výkon zeměměřických činností“. 
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje: 
 

1) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 

obor „Dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 
2) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 

obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ 

(„Vodohospodářské stavby“) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,  
3) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti 

k projektování ÚSES (Územních systémů ekologické stability) dle zákona  
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.  



  

 
 
 

3 
 

4) úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným 
dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 

zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem 
uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) zákona č. 200/1994 Sb. 

  
c) technické kvalifikace:  
- v rámci čestného prohlášení byl předložen seznam významných služeb poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny 

a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Ze seznamu vyplývá, že dodavatel 

dokončil 3 návrhy KoPÚ, každá min. 100 ha, které jsou zapsány v KN: 
 

1. KoPÚ Zadní Chodov, 1 901 805 Kč vč. DPH, zapsáno do KN 5/2019, objednatel SPÚ, 

KPÚ pro Plzeňský kraj, 654 ha 

2. KoPÚ Klenčí pod Čerchovem, 1 869 947 Kč vč. DPH, zapsáno do KN 10/2018, 

objednatel SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, 606 ha 

3. KoPÚ Střížovice u Plzně, 1 642 152 Kč vč. DPH, zapsáno do KN 5/2018, objednatel 

SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, 599 ha 
 
- v rámci čestného prohlášení byl předložen seznam techniků či technických útvarů, jež se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky. Ze seznamu vyplývá, že členy realizačního týmu 

budou tyto kvalifikované osoby: 
• 2 oprávnění geodeti dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb. 

• 2 oprávnění projektanti pozemkových úprav dle zákona č. 139/2002 Sb. 

• 1 projektant s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Dopravní stavby“ 

• 1 projektant s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství“ nebo „Vodohospodářské stavby“ 

• 1 projektant s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů k projektování USES (Územních 

systémů ekologické stability) 

 
 
3) Seznam dokladů, které dodavatel předložil a jejich předložení je podmínkou uzavření 

smlouvy: 
a) pojistná smlouva 

 
 



  

 
 
 

4 
 

 
Poučení 
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru 

dodavatele na profilu zadavatele. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 

odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
S pozdravem 
 
V Olomouci dne 29. 7. 2020  
 
 
 
…………………………………. 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj  
 
v z. Ing. Helena Chromčáková 
zástupkyně ředitele Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj  
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 
 


		2020-07-29T13:54:52+0200
	Ing. Helena Chromčáková
	Podepsáno programem vOKOsCom




